orario apertura 10.00-12'00);

b) raccomandata con awiso di ricevimento, indirizzata al Direttore del

c) posta elettronica certificata (PEC) all'inditizzo

z. L,immatncolazione si perfezionu .on il versamento del contributo di iscrizione pari ad un

importo di euro 1.800,0d (milleottocento) da effettuare in un'unica soluzione' al momento

dell'iscrizione, oppure in due rate nelle seguenti modalità:

lu ratadi euro gOb,OO (novecento) all'atto dell'iscrizione;

2u ratadi euro 900,00 inovecento) entro e non oltre il 3l marzo 20t5 '

Qualora il pagamento della 2u ratasia effettuato in ritardo è dovuto un importo aggiuntivo di euro